1

嘉義高級中學第二十屆教師會理監事會議第二次會議紀錄

一、時間：110 年 11 月 6 日(星期六) 10：00 ~ 11：10 分

二、地點：線上會議  紀錄：黃家展

三、出席人員：王嘉琪師、黃俊源師、林芳妃師、許栢紋師、洪瑞鼎師、楊韻平師、蔡梅枝師、黃

          家展師

四、討論議題：

（一）加入全國教師工會總會相關細項

說明：如議題。

決議：1.需繳交年費 1200 元，入會費每人繳交一次即可，滿 40 人可免（嘉義市教育公

        會今年 11 月底前優惠）。朝此目標努力。

      2.教師參加全教會與否，宣傳方式以 google 表單及紙本傳單雙線並行。

      3.表單傳單回收時，以關心、不強迫的方式處理。111 年費 1200 元由全教會發

        文，主計室薪資扣除，教師會無須經手。

五、臨時動議：

六、散會。11：00。